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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkEshortit1es dhe t& k m i j k e  
madhore, ne baze te Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimetepasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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Ne baz& t2  pikis 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave nL; ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, tC bashkeshortit /es dhe ti! 
femijeve. 

Deklaroj se te dhenut e pusqyruaru prej meje ne kete dokurnent 
jane tii viirteta dlze nuk kam deklaruar usgje qe nuk eshte e verfete. 
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I.J,.L..b. 4 NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
. . 
.l 

~ ~ n h ~ w n i  m t  i l m c t  (ahteu dhe p a m e )  d: no~in, a ~ p ~ a q e n ,  w n  ku 
momentln e w e  rl! *rimif, MP n€ klrC apo hC p.lutE qZ pasqyrohet nil dbLumentadonln q€ 
dbpownl, & mu@ tC doknmenteve v k A  qt! W rkttur epo pklblur, pJ& hkaeiie q? zotironi ti? 
qlo lloj pamrk, W p*hujtrhme dhe tl. Ianftrhnrt, @ repjbtmu are jo I$ re$ish.t publlkk?, pLr periudhCn 
m ~ ~ i i ~ b ~ & 3 1 d h ~ r l a v f t i t t & ~ I a ~ W o ; q B k . e ? ~ e w J a ,  
b . rbWr t in /endhs~~madBs* .  

% 
Jr. Vlera me rhifra dhe ma ffaE ne ./. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. U 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI . . 

. . 
PUBLIKE dhelose PRIVATE . , 

P k r l ~ I ~ ~ r n i  hotBldrbt tl! udhtirat p€r vfth, nga j q a  ow pJasbmrrjr n€ Sbnau e tl! udhnnve tl! 
bwdc, Lolaidow s gdo UI@~II a vepriaPtvl tJ&& gL! kr fe parflturn, ni! leks *po .(! 
ardhnrn penon*, par b.rhkWertl./ea dhe fkny# madbd. vdute, nga deLhrimi 1 
P h W  em€rtimin e hrstitudoatt, cirphat&r rpo rkMCtit ngr ku mllp.nh&d d d  a~# 31 
JanE rigvnur tZ: nrdhlutt, &ma, nr. i re@htrit pablut, statas& objekth ghjeter tl! vitk te dddmimit 
e veprim nlrrloaln, lutyrb e mgrz8imlt. (me rhifir dke me fJalE). 

N6se ky format eshtE i pamjaftueshem,,.va&dpn/ t~ .~lot&soni  s ~ , c .  $kr : ne fotokopie te . lij, .. .! .. . . . .  . . 
,: .. ",, a.. <.::,.,.. , , , , . j tu. ,'Z; < . . ., - : . . . . .. .j; ,, '.?-I, , ' .: , : ili CG": , . . ~  
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZ& 

/ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 1 Detyrime keto te zyrtarit, bashk&shortit/es dhe fimijeve n& moshe madhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten 11x6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. .. 

PhhLnuni h o U W t  @limin e detyrimjt finaadar, Shruan e l l y e r  nga Cjemdja e detyrhft te 
rhumb totale a8 I&? nC vrhti!, dat?n e BUtmit d&hrhni 1 miipanbh mbetur pn rhlyer deri 
dbe t€ mbulmlt t€ detyrimk (muajVviti), nr. e dert & 31 dhjetor tE vitit nl! 31 dhJetor tL vitit tl! 
konmtb dhe intemls-buk ti4 deklarlmit deklarimlt 
PLir -ti! bankan shumtn to* (kryemr + (me rhl fr~  dBe me (me rhffh d k  Ihkrim) 
intern), LohEzgjatjm (rnunjiti) dbe kbtl I - rhluhn) Sham krycsore+int~~.  
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRWATE 

E pjesetareve te familjes q l  mbartin detyrimin per deMarim ne baze te nenit 22 tie Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 
w 

Shtetasilsja , bashkeshortle 0 
Emer, atesi, mbiemer Emij6 n& moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atgsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikiis 5 ti& nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q6 te verifikojne 
ne t E  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe p&r Uogarine time. 
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qkluroj  se te dhenut e pasqyruaru prej meje ni: k& 
dokument janP tP vertetu dhe nuk kum deklaruar asgie 
qZ nuk eshtii e vPrtetZ. 4 . "' . 




